
UCHWAŁA NR LII/54/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Szczawna-Zdroju - Panu Markowi Fedorukowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 936) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Szczawna-Zdroju w następującej wysokości:

1. wynagrodzenie zasadnicze - 4 700 zł

2. dodatek funkcyjny - 1 700 zł

3. dodatek za staż pracy w wys. 20 % - 940 zł

4. dodatek specjalny w wys. 35 % -  2 240 zł

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/11/14 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 22 grudnia 2014 roku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Szczawna Zdroju - Panu Markowi Fedorukowi.

§ 3. Upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej do podpisania stosownego angażu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 października 2018 roku i podlega 
opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: D66A669F-DF63-4A83-8D53-228615916FF1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisem art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994)

do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta. Rozporządzeniem Rady

Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z

2018 r. poz. 936), wprowadzono nowe regulacje, dotyczące wysokości wynagrodzeń pracowników

samorządowych.

Wobec powyższego inicjatywa w zakresie wynagrodzenia Burmistrza Szczawna-Zdroju oraz

dostosowania jego aktualnej wysokości do maksymalnych stawek określonych w cyt. rozporządzeniu należy

do Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju.

Id: D66A669F-DF63-4A83-8D53-228615916FF1. Podpisany Strona 1




